Percent of Medicare Eligibles in Missouri enrolled in MA Plans, by County and Type of Plan

September 2009
Percent Percent Percent Percent Percent
Medicare Enrolled in Enrolled in Enrolled in Enrolled in Enrolled in
County State Urban/Rural Eligibles MA + Prepaid MA PFFS HMO/POS PPOs
Adair MO Micro 3,692 3.6% 3.6% 3.6% 0.0% 0.1%
Andrew MO Metro 2,681 3.4% 3.4% 3.4% 0.0% 0.1%
Atchison MO Non-micro 1,358 1.3% 1.3% 1.3% 0.0% 0.1%
Audrain MO Micro 4,731 8.6% 8.6% 8.4% 0.0% 0.3%
Barry MO Non-micro 6,995 24.9% 24.9% 9.5% 9.1% 6.3%
Barton MO Non-micro 2,573 9.3% 8.9% 2.2% 0.0% 6.8%
Bates MO Metro 3,647 6.0% 6.0% 3.0% 0.4% 2.7%
Benton MO Non-micro 5,613 10.8% 10.8% 9.5% 0.0% 1.3%
Bollinger MO Micro 2,581 8.9% 8.9% 8.9% 0.0% 0.1%
Boone MO Metro 18,127 6.4% 6.3% 5.4% 0.4% 0.5%
Buchanan MO Metro 15,004 4.9% 4.8% 3.8% 0.0% 1.0%
Butler MO Micro 9,482 10.2% 9.5% 8.6% 0.0% 0.9%
Caldwell MO Metro 1,715 7.4% 7.4% 6.8% 0.0% 0.8%
Callaway MO Metro 6,765 6.2% 6.2% 5.5% 0.3% 0.5%
Camden MO Non-micro 9,584 7.1% 7.0% 6.5% 0.0% 0.5%
Cape Girardeau MO Micro 12,275 5.9% 5.9% 5.7% 0.0% 0.2%
Carroll MO Non-micro 2,080 5.8% 5.8% 5.8% 0.0% 0.1%
Carter MO Non-micro 1,465 9.6% 9.6% 9.6% 0.0% 0.1%
Cass MO Metro 14,635 31.2% 31.2% 1.7% 14.8% 14.7%
Cedar MO Non-micro 3,549 14.6% 14.6% 8.2% 3.6% 2.9%
Chariton MO Non-micro 1,784 2.9% 2.1% 2.1% 0.0% 0.1%
Christian MO Metro 11,198 35.9% 35.9% 11.3% 14.9% 9.6%
Clark MO Micro 1,521 2.8% 2.8% 2.8% 0.0% 0.1%
Clay MO Metro 29,176 16.3% 15.9% 1.9% 6.5% 7.5%
Clinton MO Metro 3,279 4.5% 4.5% 2.3% 0.0% 2.3%
Cole MO Metro 10,929 4.8% 4.6% 3.6% 0.7% 0.4%
Cooper MO Non-micro 3,121 11.1% 11.1% 10.3% 0.0% 0.9%
Crawford MO Non-micro 4,913 13.4% 13.4% 0.9% 11.1% 1.5%
Dade MO Non-micro 1,817 22.9% 22.9% 10.8% 6.8% 5.4%
Dallas MO Metro 3,503 33.1% 33.1% 15.7% 12.5% 5.0%
Daviess MO Non-micro 1,615 3.7% 3.7% 3.0% 0.0% 0.8%
DeKalb MO Metro 1,868 3.0% 3.0% 2.4% 0.0% 0.7%
Dent MO Non-micro 3,452 3.7% 3.7% 3.1% 0.0% 0.7%
Douglas MO Non-micro 2,974 30.4% 30.4% 16.8% 7.0% 6.6%
Dunklin MO Micro 7,057 6.9% 6.9% 5.8% 0.0% 1.2%
Franklin MO Metro 16,738 30.0% 30.0% 0.7% 27.8% 1.5%
Gasconade MO Non-micro 3,382 10.1% 10.1% 2.0% 7.8% 0.4%
Gentry MO Non-micro 1,767 3.2% 3.2% 2.6% 0.0% 0.7%
Greene MO Metro 45,536 33.9% 33.9% 9.1% 16.2% 8.6%
Grundy MO Non-micro 2,333 1.8% 1.8% 1.8% 0.0% 0.1%
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Harrison MO Non-micro 2,022 2.4% 2.4% 2.4% 0.0% 0.1%
Henry MO Non-micro 5,520 10.0% 10.0% 6.0% 2.2% 1.8%
Hickory MO Non-micro 3,034 23.4% 23.4% 15.8% 5.1% 2.6%
Holt MO Non-micro 1,142 3.1% 3.1% 3.1% 0.0% 0.2%
Howard MO Metro 1,888 7.3% 7.3% 7.3% 0.0% 0.1%
Howell MO Micro 8,988 14.2% 14.2% 12.7% 0.0% 1.6%
Iron MO Non-micro 2,512 3.1% 3.1% 1.8% 0.0% 1.4%
Jackson MO Metro 100,230 29.8% 29.7% 1.8% 14.7% 13.3%
Jasper MO Metro 19,790 12.2% 12.2% 4.6% 0.0% 7.6%
Jefferson MO Metro 30,392 30.1% 29.9% 1.9% 25.5% 2.4%
Johnson MO Micro 6,245 11.1% 11.1% 3.4% 3.5% 4.2%
Knox MO Non-micro 940 1.5% 1.5% 1.5% 0.0% 0.2%
Laclede MO Micro 7,097 30.5% 30.5% 15.5% 11.8% 3.2%
Lafayette MO Metro 6,440 15.0% 15.0% 3.8% 6.1% 5.0%
Lawrence MO Non-micro 7,565 25.2% 25.2% 7.8% 10.3% 7.1%
Lewis MO Micro 1,856 3.3% 3.3% 3.3% 0.0% 0.1%
Lincoln MO Metro 7,065 20.1% 20.1% 2.3% 15.0% 2.8%
Linn MO Non-micro 2,954 5.6% 3.8% 3.4% 0.0% 0.5%
Livingston MO Non-micro 3,059 7.1% 7.1% 7.1% 0.0% 0.1%
Macon MO Non-micro 3,466 3.7% 3.1% 3.1% 0.0% 0.1%
Madison MO Non-micro 2,740 8.2% 8.2% 8.2% 0.0% 0.1%
Maries MO Non-micro 1,628 3.7% 3.7% 3.7% 0.0% 0.1%
Marion MO Micro 5,623 5.2% 5.2% 4.6% 0.0% 0.7%
McDonald MO Metro 3,352 19.0% 19.0% 11.1% 0.0% 8.0%
Mercer MO Non-micro 822 1.8% 1.8% 1.8% 0.0% 0.2%
Miller MO Non-micro 4,195 6.3% 6.3% 5.7% 0.0% 0.7%
Mississippi MO Non-micro 2,795 2.4% 2.4% 1.5% 0.0% 1.0%
Moniteau MO Metro 2,421 3.6% 3.6% 3.6% 0.0% 0.1%
Monroe MO Non-micro 1,852 4.7% 4.1% 4.1% 0.0% 0.1%
Montgomery MO Non-micro 2,548 5.4% 5.4% 4.8% 0.6% 0.1%
Morgan MO Non-micro 5,265 4.8% 4.8% 4.1% 0.0% 0.7%
New Madrid MO Non-micro 3,619 5.4% 5.4% 4.8% 0.0% 0.7%
Newton MO Metro 9,648 11.2% 11.2% 3.9% 0.0% 7.4%
Nodaway MO Micro 3,366 2.1% 2.1% 2.1% 0.0% 0.1%
Oregon MO Non-micro 2,542 11.1% 11.1% 10.3% 0.0% 0.8%
Osage MO Metro 2,176 7.4% 7.4% 6.8% 0.6% 0.1%
Ozark MO Non-micro 2,663 19.8% 19.8% 17.6% 0.0% 2.2%
Pemiscot MO Non-micro 3,830 9.3% 9.3% 6.7% 0.0% 2.7%
Perry MO Non-micro 3,262 1.7% 1.7% 1.7% 0.0% 0.1%
Pettis MO Micro 7,606 8.9% 8.6% 7.5% 0.0% 1.1%
Phelps MO Micro 7,583 4.8% 4.8% 3.1% 0.3% 1.4%
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Pike MO Non-micro 3,300 5.1% 5.1% 4.0% 0.0% 1.2%
Platte MO Metro 10,701 16.0% 16.0% 1.6% 5.5% 8.9%
Polk MO Metro 5,712 32.0% 32.0% 14.2% 7.7% 10.2%
Pulaski MO Micro 4,858 4.8% 4.8% 2.6% 0.8% 1.5%
Putnam MO Non-micro 1,281 4.4% 4.4% 4.4% 0.0% 0.2%
Ralls MO Micro 1,854 7.6% 7.6% 7.0% 0.0% 0.7%
Randolph MO Micro 4,452 11.4% 6.2% 5.6% 0.0% 0.7%
Ray MO Metro 4,059 5.6% 5.6% 2.2% 1.8% 1.7%
Reynolds MO Non-micro 1,562 6.2% 6.2% 5.1% 0.0% 1.2%
Ripley MO Non-micro 3,345 7.0% 7.0% 6.6% 0.0% 0.4%
Saline MO Micro 4,355 14.3% 14.3% 13.2% 0.0% 1.1%
Schuyler MO Micro 945 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.2%
Scotland MO Non-micro 925 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.2%
Scott MO Micro 8,122 7.7% 7.7% 7.4% 0.0% 0.3%
Shannon MO Non-micro 1,816 9.9% 9.9% 8.5% 0.0% 1.5%
Shelby MO Non-micro 1,424 4.9% 4.9% 4.9% 0.0% 0.1%
St. Charles MO Metro 44,588 29.2% 29.1% 1.0% 24.9% 3.2%
St. Clair MO Non-micro 2,449 11.4% 11.4% 10.4% 0.0% 1.0%
St. Francois MO Micro 12,425 4.5% 4.3% 2.7% 0.4% 1.2%
St. Louis MO Metro 165,299 27.0% 26.8% 1.0% 23.7% 2.1%
St. Louis City MO Metro 46,925 26.8% 26.5% 0.9% 23.9% 1.6%
Ste. Genevieve MO Non-micro 3,345 3.6% 3.6% 2.7% 0.0% 0.9%
Stoddard MO Non-micro 6,758 10.8% 10.8% 10.1% 0.0% 0.8%
Stone MO Micro 8,160 24.3% 24.3% 12.8% 5.8% 5.8%
Sullivan MO Non-micro 1,426 2.2% 2.2% 2.2% 0.0% 0.1%
Taney MO Micro 10,150 21.1% 21.1% 12.1% 4.3% 4.7%
Texas MO Non-micro 5,184 7.7% 7.7% 4.9% 2.3% 0.5%
Vernon MO Non-micro 3,984 9.4% 9.4% 8.0% 0.0% 1.5%
Warren MO Metro 5,200 29.3% 29.3% 1.0% 23.6% 4.7%
Washington MO Metro 4,194 6.2% 6.2% 2.1% 2.6% 1.6%
Wayne MO Non-micro 3,599 8.5% 8.5% 8.5% 0.0% 0.1%
Webster MO Metro 6,207 40.2% 40.2% 12.3% 18.3% 9.7%
Worth MO Non-micro 522 2.3% 2.3% 2.3% 0.0% 0.4%
Wright MO Non-micro 4,428 24.83% 24.83% 15.6% 6.4% 2.8%
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